Kombiverkehr Intermodal Services GmbH
Als agent van Optimodal Nederland B.V.
Tilsiter StraRe 11 » 41460 Neuss

Algemeen +49 2131 718995-600 @ opt’mOda’

We do it synchromodal.

Contacts Neuss

Algemeen directeur Optimodal De heer Karsten Scheidhauer karsten.scheidhauer@optimodal.eu -601
Branchemanager De heer Bernd Jéniche bernd.jaeniche@optimodal.eu -603
Manager Bedrijfsontwikkeling De heer Hasan Yetiskin hasan.yetiskin@optimodal.eu -604
Manager Communicatie & Marketing Mevrouw Anna Beschoten anna.beschoten@optimodal.eu -609
Assistent van de algemeen directeur/ Mevrouw Susanne Wagner susanne.wagner@optimodal.eu -602

interne verkoop

Operations manager Mevrouw Katja Benteler katja.benteler@optimodal.eu -610
Supervisor operations De heer Timo Stamm timo.stamm@optimodal.eu -611
Trein/Barge planning Verandering van - -612/-613/-614/-615

contactpersoon door shiftwerk

Customer Service Verandering van cs.export@optimodal.eu -632/-633
contactpersoon door shiftwerk

Supervisor truck dispositie De heer Christoph Hiissmann christoph.huessmann@optimodal.eu -620

Truck dispositie Verandering van - -616/-618/-619/-624
contactpersoon door shiftwerk

Debteuren, crediteuren De heer Thorsten Ponath abrechnung.neuss@optimodal.eu -606
Mevrouw Anja Michels -607

Receptie Mevrouw Alev Ozcan sekretariat@optimodal.eu -600

Co-Assistent




